
お客様各位

和食さと 交野星田店
9月9日(月) 営業時間変更についてのお知らせ

店 名 対象日 営業時間

和食さと 交野星田店 9月9日(月) 14:00〜営業開始予定
(11:00〜14:00休業)

平素は当店をご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

9月9日(月)は店舗撮影のためランチタイム(11:00〜)の営業を休止し、
14:00からの営業とさせていただきます。

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

2024.09.02


